
Transporto priemonių statymo prie  

Krašto apsaugos ministerijos pastatų tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ STATYMO VIETŲ PRIE KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS PASTATŲ SCHEMA 

 

 
 

_________________ 

 



Transporto priemonių statymo prie Krašto  

apsaugos ministerijos pastatų tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ STATYMO VIETŲ PRIE  

KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS PASTATŲ PASKIRSTYMO  

KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS INSTITUCIJOMS IR JŲ PADALINIAMS  

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigų, institucijos ar jos padalinio 

pavadinimas 

1 zona 2 zona 3 zona 4 zona 

Tarny-

binės 

Vado-

vybės 

Darbuo-

tojų 

Lanky-

tojų 

1. Krašto apsaugos ministerija (KAM)     

1.1. Krašto apsaugos ministras 1 1   

1.2. Krašto apsaugos viceministrai  3   

1.3. Pajėgumų ir ginkluotės generalinis 

direktorius 

1 1   

1.4. Ministerijos kancleris  1   

1.5. Gynybos atašė 1    

1.6. Generalinė inspekcija 1    

2. Įstaigos prie KAM     

2.1. Ryšių ir informacinių sistemų tarnyba 2    

3. Krašto apsaugos sistemos biudžetinė 

įstaiga 

    

3.1. KAM bendrųjų reikalų departamentas 

(iš to skaičiaus Autoūkio tarnybos 

budintis ir užsakomieji automobiliai) 

9    

4. Lietuvos kariuomenė (LK)     

4.1. LK vadas 1 1   

4.2. LK vadovybė ir kanceliarija 1    

4.3. LK Ordinariatas 1    

5. Lankytojai     

 Lankytojai    5 

 IŠ VISO: 19 7 * 5 

 

* Leidimai statyti transporto priemones 3 zonoje išduodami Transporto priemonių statymo 

prie Krašto apsaugos ministerijos pastatų tvarkos aprašo 13 punkte nustatyta tvarka. 

 

_________________ 

 



3 

 

Transporto priemonių statymo prie Krašto  

apsaugos ministerijos pastatų tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

LEIDIMŲ STATYTI TRANSPORTO PRIEMONES PRIE KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTERIJOS PASTATŲ 

PAVYZDŽIAI 

 

 
Naudojama spalva – RGB: R-218, G-37, B-29 

 
Naudojama spalva – RGB: R-234, G-137, B-41 



4 

 

 
Naudojama spalva – RGB: R-107, G-30, B-43 

 
Naudojama spalva – RGB: R-0, G-131, B-191. 

 

_________________ 

 



5 

 

Transporto priemonių statymo prie Krašto  

apsaugos ministerijos pastatų tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS BENDRŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS 

 

IŠDUOTŲ LEIDIMŲ STATYTI TRANSPORTO PRIEMONES  

1, 2 IR 3 ZONOSE PRIE KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS PASTATŲ  

SĄRAŠAS 

 

20    m. ________________     d. Nr.  

Vilnius 

 

Eil. 

Nr. 

Zonos 

Nr. 

Leidimo 

Nr. 

Transporto 

priemonės (-

ių) valstybinis 

numeris (-iai)  

Transporto 

priemonės (-ių) 

modelis (-iai), 

markė (-ės) 

Padalinys 

Asmens, 

kuriam 

išduotas 

leidimas, 

karinis 

laipsnis, 

vardas, 

pavardė 

       

       

 

Departamento direktorius 

 

_________________ 

 

 

 


